５ 精 保 第 ６ ８ 号

令和５年６月１３日

 関係機関の長 様

 京都府精神保健福祉総合センター所長

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度精神保健福祉基礎研修（精神障害者の障害特性及びこれに

応じた支援技法等に関する研修）の開催について

初夏の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当センターの業務につきまして御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度精神保健福祉に関する基礎的な知識及び技術を修得することを目的に、別紙実

施要領のとおり精神保健福祉基礎研修（精神障害者の障害特性及びこれに応じた支援技法等に

関する研修）を開催いたします。

つきましては、本研修出席者については、下記申し込みフォームより令和５年７月１３日（木）

までに申込みいただきますようお願いします。

記

１ 日 時

 令和５年７月１９日（水）午後１時００分～午後４時３０分

令和５年７月２０日（木）午後０時４０分～午後５時００分

２ 開 催 方 法

 ズームビデオコミュニケーションズ社が提供する無料ウェブ会議システムの Zoomにおけ

るビデオウェビナー機能を使用したオンライン開催

３ 内 容

別紙実施要領のとおり

４ 申込み方法

以下の URLまたは二次元コードの申し込みフォームにてお申し込みください。

https://forms.office.com/r/yTUd3AP671

 担当 相談指導課 南

電話

ＦＡＸ

メール

０７５－６４１－１８１０

０７５－６４１－１８１９

s-minami53@pref.kyoto.lg.jp

https://forms.office.com/r/yTUd3AP671